各 位

平成 26年 2月吉日

『VIE-PAN TECHNO PARK企業誘致説明会 in 仙台』

開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、ホーチミン市に新たに建設する工業団地 VIE-PAN TECHNO PARK（ビーパン・テクノ

パーク）の企業誘致説明会を開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

ベトナムは貿易赤字を解消するため裾野産業育成政策を強力に推進していますが、ホーチミン

市に裾野産業を育成して輸出競争力強化を図るためには、技術力のある日本の中小企業の協力が

必要であると考え、ホーチミン市の国家プロジェクトとして日系中小企業専用の工業団地 VIE-PAN

TECHNO PARKを建設することになりました。

VIE-PAN TECHNO PARK は、ホーチミン市では初めてとなる輸出加工区と工業団地両方の指定を

受けた特別区であるため製品の輸出とベトナム国内での販売の両方が可能であること、また、工

場スペースのレンタルや分譲だけでなく、日本の中小企業の皆様のベトナム進出を最大限にサポ

ートするためマネジメント機能付レンタル工場を建設しますので、海外進出をご検討中の皆様に

とって絶好の機会になるものと確信しております。

今回の企業誘致説明会開催を通じて東北地方で海外進出を検討されている製造業の皆様に、他

の工業団地には無い VIE-PAN TECHNO PARK進出のメリットをご説明させていただきます。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

                                  敬具

記

１．開催日時  平成 26年 3月 11日（火） 14:00～16:00

２．会場   ホテルメトロポリタン仙台 ３階「曙」

住所：宮城県仙台市青葉区中央 1-1-1  TEL：022-268-2525(代)

(ｱｸｾｽ) http://www.s-metro.stbl.co.jp/access/

３．参加費    無料

４．主催  VIE-PAN TECHNO PARK東京事務所（日越中小企業工業団地株式会社）

５．共催  ベトナム社会主義共和国大使館、ホーチミン市人民委員会、

ホーチミン市輸出加工区・工業団地管理委員会（ＨＥＰＺＡ）

６．後援（予定）  独立行政法人中小企業基盤整備機構、国際機関日本アセアンセンター、

独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）仙台貿易情報センター、

北日本銀行、毎日新聞社

７．お申し込み  「申込書 兼 参加証」に必要事項をご記入の上、3月 7日(金)までに

FAXにてお申し込みください。

８．事務局／  ユニカホールディングス株式会社

お問い合わせ先   〒101-0032  東京都千代田区岩本町 2-10-6

TEL：03-3864-8722、FAX：03-3864-0081

以上

http://www.viepan-industrialpark.co.jp/support/management.html

ユニカホールディングス株式会社 行

『VIE-PAN TECHNO PARK企業誘致説明会 in 仙台』

申込書 兼 参加証

※当日は、本「申込書 兼 参加証」とお名刺を会場受付までお持ちください。

申込締切：３月７日（金）までに ＦＡＸにてお申し込みください。

貴社名／団体名

ﾌﾘｶﾞﾅ

業種・事業内容

住所
〒     -

電話番号  ＦＡＸ番号

参加代表者 E-mail

 ご芳名 部署・役職名

１

ﾌﾘｶﾞﾅ

２

ﾌﾘｶﾞﾅ

３

ﾌﾘｶﾞﾅ

（通信欄）※ご質問・ご要望等ございましたらご記入ください。

FAX：03-3864-0081